

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <u>13 ноября</u> 2015г.

№ 576

О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению Администрации Анадырского муниципального района от 14.04.2014г. № 235

В связи с кадровыми изменениями в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Чукотская окружная больница» и в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Центр образования посёлка Угольные Копи», в целях укомплектованности Психолого — медико — педагогической комиссии Анадырского муниципального района, Администрация Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Приложение № 2, утверждённое постановлением Администрации Анадырского муниципального района от 14 апреля 2014г. № 235 «Об организации деятельности территориальной Психолого-медико-педагогической комиссии Анадырского муниципального района», следующие изменения:
- 1.1. Вывести из состава Психолого-медико-педагогической комиссии Анадырского муниципального района членов комиссии:
- Бескоровайную Анастасию Юрьевну социального педагога Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования посёлка Угольные Копи»,
- Литвинчук Татьяну Валерьевну врача-невролога Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»,
- Шупарскую Екатерину Валерьевну врача-отоларинголога Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»:
- 1.2. Ввести в состав Психолого медико педагогической комиссии Анадырского муниципального района членов комиссии:

- Красикову Юлию Владимировну врача-невролога Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»,
- Касперович Ирину Борисовну врача-отоларинголога Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»,
- Плаксину Наталью Валерьевну социального педагога Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования посёлка Угольные Копи».
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального района www.anadyr-mr.ru.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации начальника Управления социальной политики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву.

И.о. Главы Администрации

С.Е. Широков